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PZN Bezeichnung Zusammensetzung Dosierung 
 

Alle bisherigen Listen verlieren ihre Gültigkeit 
 

 

30 Stück: 
10322696 

A-Z Depot 

1 Kapsel enthält: 
Calcium 
Kalium 
Magnesium 
Vitamin C 
Vitamin D3 
Vitamin E natürlich 
Betacarotin natürlich 
Vitamin B1 
Vitamin B2 
Vitamin B6 
Vitamin B12 
Calcium-D-pantothenat 
Nicotinamid 
Folsäure 
Biotin 
Zink 
Eisen 
Mangan 
Chrom 
Molybdän 
Selen natürlich 
 

 
80 mg 
75 mg 
20 mg 
60 mg 

12,5 µg=500 IE 
10 mg 

2 mg 
1,4 mg 
1,6 mg 
2,0 mg 

1 µg 
6 mg 

18 mg 
200 µg 
150 µg 

3 mg 
3 mg 
1 mg 

50 µg 
50 µg 
50 µg 

 

 
1x 1 Kps 

60 Stück: 
05382928 

120 Stück: 
10322704 

 

 

 
Zutaten 

 Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 
 
Pflanzliche Kapselhülle 
mit verzögerter 
Freisetzung 
 
darmlöslich 

Calciumcarbonat, Hydroxypropylmethylcellulose, Kaliumcarbonat, Füllstoffe 
mikrokristalline Cellulose und Maltodextrin, Magnesiumcarbonat, Vitamin C, 
Eisengluconat, Nicotinamid, Vitamin E natürlich, Selenhefe (enthält 
natürliches Selen), Zinkcitrat, Calcium-D-pantothenat, Füllstoffe Gelatine, 
Saccarose, Olivenöl, Maisstärke, Natriumcitrat, Zitronensäure, 
Ascorbylpalmitat und Siliciumdioxid, Betacarotin natürlich, Mangansulfat, 
Vitamin B6-HCl, Vitamin B2,  Vitamin B1-HCl, Vitamin D3, Chromchlorid, 
Folsäure, Biotin, Natriummolybdat, Vitamin B12, Stabilisator Gellan 

 
  




